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To:
From:
Sent: Mon 3/1/2021 1:06:21 PM

Subject: RE: Verzoek afspraak met de m
Received: Mon 3/1/2021 1:06:
He

Bij het doorspitten van mijn mail, kwam ik deze nog tegen. Ik ben even kwijt of we het er over gehad hebben, ik
dacht van wel dat jij een afwijzing zou sturen, en dan in portefeuille houden. Klopt dat?

@minvws.nl]

Met vriendelijke groet,

512e 5122 5.1.2e

.l.2e

RIVM | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
T:+31(0) 30 M: +31 (0) 6|
Aanwezig:

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

vr: IEKECSN BB () SEKER e i

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 13:09
@rm.nt
Onderwerp: FW: Verzoek afspraak met de hee

Ik twijfel even of ik dit aanbod vwb personeel/prikkers e.d. ook met jou moet oppakken?
Anders morgen even over hebhen?

Groeten,

Van: , u () minvws.nl>

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 21:58

Onderwerp: FW: Verzoek afspraak metd

Hi, zie onderstaande, zouden jullie kunnen taxeren en met RIVM communiceren dat dit aanbod er ligt, plus zorgen voor
passende reactie. Als die afwijzend zou zijn, dan tenminste in portefeuille houden lijkt me met alle andere aanbiedingen en
gezien de genoemde 'plus’ op alle drie scenario’s (doktersassistenten, defensie, rode kruis, etc)

Groet

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 21:38

Aan: , . A (R 1.
CcC: ; | 5.1.2¢ & 1L @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Verzoek afspraak met de
R

Mogelijk interessant in het kader van opschaling als extra kanaal. Wil jij kijken en oordelen of we hier iets mee willen/kunnen?
Wil je contact op (laten) nemen met Arts en Zorg als je weet of we hier iets mee willen?

Vanuit de paspoortkant geredeneerd hebben we inmiddels zoveel aanbiedingen dat ik er daarvoor geen gebruik van wil maken.

Van: @minvws.nl <E@minvws.n|>
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Verzonden: woensdag 17 februari 2021 14:47
minvws.nl>
minvws.nl>

Onderwerp: FW: Verzoek afspraak met de

Onderstaand verzoek is aan de SG gericht. Ik heb dit aan hem voorgelegd. Hij geeft aan dat dit meer iets is voor ,
mogelijk interessant voor jou om contact op te nemen, primair als extra vaccinatie kanaal, en meer secundair om input voor
vaccinatie pas te krijgen.

Zou je dit willen (laten) oppakken?
Alvast hartelijk dank.

Met vriendelijke groet,

-

5.1.2e 5.1.2e | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
5.1.2e

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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